

Protokół Nr 7/2021
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Gminy Gzy odbytego w dniu 5 lutego 2021 r.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz goście:

1. Cezary Parzychowski - Zastępca Wójta Gminy Gzy
2. Zdzisław Kaczorowski - Radny Gminy
3. Anna Chojnacka - Radna Gminy

Przewodniczący Komisji Alina Załoga – o godz. 15.35 otworzyła posiedzenie Komisji, powitała członków Komisji i zaproszonych gości. Stwierdziła, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 członków Komisji, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie Przewodniczący Komisji przedstawiła proponowany porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie skargi na działania Wójta Gminy Gzy.
2. Przyjęcie protokołów Nr 3/2020, Nr 4/2020, Nr 5/2021, Nr 6/2021.
3. Sprawy różne.

Porządek posiedzenia w brzmieniu jak wyżej został przyjęty jednomyślnie – stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 1.

Rozpatrzenie skargi na działania Wójta Gminy Gzy.

Radny R. Turek – powiedział, że podczas ostatnich posiedzeń Komisji Skarg, Wniosków i Petycji były rozmowy z nauczycielami w temacie pisma z dnia 26 maja 2020 r. Każdy nauczyciel był zaproszony, gdzie mógł wypowiedzieć w temacie na Pana Wójta. Podczas spotkań, dwóch nauczycieli z Publicznej Szkoły Podstawowej w Skaszewie Włościańskim wyraziło swoją opinię. Uważał, że ciężko jest stwierdzić, że jest to skarga na działania Wójta Gminy, z racji, że dwie osoby z czterdziestu osób miały okazję się wypowiedzieć. Z treści pisma z dnia 26 maja 2020 r. nie jest wspomniane o działaniach Pana Wójta. Uważał, że skarga jest bezzasadna na działania Wójta Gminy Gzy.

Przewodniczący Komisji Alina Załoga – powiedziała, że przygotowała projekt opinii dotyczący skargi na działania Wójta Gminy Gzy.

Radny R. Turek – poprosił Przewodniczącą Komisji o przedstawienie projektu opinii.

Przewodniczący Komisji Alina Załoga – odczytała projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Gzy. Następnie otworzyła dyskusję.

Radny R. Turek – powiedział, że tak jak wspomniał w poprzedniej wypowiedzi uważał, że skarga na działania Pana Wójta jest bezzasadna, gdyż z treści to wyraźnie nie wynika, nie jest wspomniane. A tak naprawdę przez różne osoby interpretowane. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji musi być bezstronna w tym temacie. W momencie, gdzie nie jest wyraźnie napisane, że to jest wina tej osoby, Komisja nie może uznać tej osoby za winną. Dodał, że popiera stanowisko Przewodniczącej Komisji, że skarga na działania Wójta Gminy Gzy jest bezzasadna.

Dyskusja w tym punkcie zakończona.

Przewodniczący Komisji Alina Załoga – poddała pod głosowanie rozpatrzenie skargi na działania Wójta Gminy Gzy.

Komisja w obecności 5 członków Komisji uczestniczących w posiedzeniu 3 głosami „za” przy 0 głosach „przeciwnych” oraz 2 głosach „wstrzymujących” wydała pozytywną opinię w sprawie uznania skargi członków rad pedagogicznych na działalność Wójta Gminy Gzy za bezzasadną.

Uchwała Nr 15/2021 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 5 lutego 2021 r. w sprawie opinii dotyczącej rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Gzy stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. pkt 2.

Przyjęcie protokołów Nr 3/2020, Nr 4/2020, Nr 5/2021, Nr 6/2021.

Przewodniczący Komisji Alina Załoga – powiedziała, że Państwo radni otrzymali protokoły do zapoznania się, przesłane pocztą elektroniczną. Nikt nie zgłosił żadnych uwag do protokołów. Uważała, że wszystko jest jasne i przejrzyste. Następnie poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 3/2020.

Komisja w obecności 5 członków Komisji uczestniczących w posiedzeniu 4 głosami „za” przy 0 głosach „przeciwnych” oraz 1 głosie „wstrzymującym” przyjęła protokół Nr 3/2020.

Przewodniczący Komisji Alina Załoga – poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 4/2020.

Komisja w obecności 5 członków Komisji uczestniczących w posiedzeniu 4 głosami „za” przy 0 głosach „przeciwnych” oraz 1 głosie „wstrzymującym” przyjęła protokół Nr 4/2020.

Przewodniczący Komisji Alina Załoga – poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 5/2021.

Komisja w obecności 5 członków Komisji uczestniczących w posiedzeniu 4 głosami „za” przy 0 głosach „przeciwnych” oraz 1 głosie „wstrzymującym” przyjęła protokół Nr 5/2021.

Przewodniczący Komisji Alina Załoga – poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 6/2021.

Komisja w obecności 5 członków Komisji uczestniczących w posiedzeniu 4 głosami „za” przy 0 głosach „przeciwnych” oraz 1 głosie „wstrzymującym” przyjęła protokół Nr 6/2021.

Ad. pkt 3.

Sprawy różne.

Radny R. Turek – zapytał, czy wpłynęły jakieś pisma do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji?

Przewodniczący Komisji Alina Załoga – odpowiedziała, że na dzień dzisiejszy żadne pisma nie wpłynęły.

Wobec wyczerpanego się porządku posiedzenia o godz. 15:49 Przewodniczący Komisji A. Załoga zamknęła posiedzenie Komisji.

Protokołowała:

Referent
ds. obsługi organów samorządowych

Beata Lewińska

Przewodniczący Komisji:

